

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2026000444

No. 1	明細番号	047	代価番号		金額	¥340,000.0000
名称	食器漂白洗浄剤					
形状	アルボース酸素系漂白剤 15kg					
備考						
数量	50.00	単位	箱	単価	¥6,800.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026000548 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	調理器具消毒剤および食品食器消毒剤の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 8年 5月 1日 から 令和 9年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男	¥435,900			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男

(2) 落札額

(税抜)

¥435,900

(税込)

¥479,490

うち消費税相当額

¥43,590

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2026000548

No. 1	明細番号	047a	代価番号		金額	¥333,000.0000
名称	調理器具消毒剤					
形状	アルボース アルラバージュ (5リットル)					
備考						
数量	185.00	単位	缶	単価	¥1,800.00	

No. 2	明細番号	047b	代価番号		金額	¥102,900.0000
名称	食品食器消毒剤					
形状	次亜塩素酸ソーダ 塩素12% 20kg					
備考						
数量	70.00	単位	缶	単価	¥1,470.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

契約締結決裁明細書

契約番号 2026000605

No. 1	明細番号	047	代価番号		金額	¥182,900.0000
名称	衣類洗剤					
形状	サラヤ 洗たく用洗剤超濃縮タイプ 850mL					
備考						
数量	155.00	単位	本	単価	¥1,180.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026000642 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	食器洗剤 1 の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 8年 5月 1日 から 令和 9年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	いくま工房有限会社 取締役 安藤 郁男	¥494,000			
2	合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄	¥382,200			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

合資会社遠州掃除具製造所 代表社員 三浦 久米雄

(2) 落札額

(税抜)

¥382,200

(税込)

¥420,420

うち消費税相当額

¥38,220

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2026000642

No. 1	明細番号	047	代価番号		金額	¥382, 200. 0000
名称	食器洗剤					
形状	ライオン エルワン 1 8 L					
備考						
数量	130. 00	単位	缶	単価	¥2, 940. 00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026000821 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	食器洗剤 2 の単価契約について				
単価契約場所	市立小中学校				
単価契約期間	令和 8年 5月 1日 から 令和 9年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二	¥530, 700			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社サンワールド社 代表取締役 足立 清二

(2) 落札額

(税抜)

¥530, 700

(税込)

¥583, 770

うち消費税相当額

¥53, 070

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(5) 最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2026000821

No. 1	明細番号	047	代価番号		金額	¥530,700.0000
名称	食器洗剤					
形状	ワンダフル 18 L (4.5 L × 4本)					
備考						
数量	145.00	単位	缶	単価	¥3,660.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2026000866

No. 1	明細番号	047a	代価番号		金額	¥50,400.0000
名称	油脂汚れ洗剤					
形状	マジシーK 4 k g					
備考						
数量	40.00	単位	缶	単価	¥1,260.00	

No. 2	明細番号	047b	代価番号		金額	¥177,200.0000
名称	油脂汚れ洗剤					
形状	マジシーK 20 k g					
備考						
数量	40.00	単位	缶	単価	¥4,430.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026000399 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

件名	令和 8 年度緑化推進用 春季花苗の購入について				
納入場所	浜名区細江し尿処理センター駐車場(まちづくり推進担当)、西気賀小、旧伊平小				
納入期限	令和 8年 6月18日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トヨタネ株式会社 浜松営業所 所長 横井 康佑	¥1,480,512			
2	株式会社浜松植木 代表取締役 外山 悟一	¥1,093,272			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社浜松植木 代表取締役 外山 悟一

(2) 落札額

(税抜)

¥1,093,272

(税込)

¥1,202,599

うち消費税相当額

¥109.327

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約書（明細）

明細合計額	¥1,093,272
消費税及び地方消費税の額	¥109,327
税込合計額	¥1,202,599

契約番号 2026000399

1	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 サルビア（ボンファイヤー赤）						
単価	¥70	数量	1,344	単位	鉢	金額	¥94,080
2	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 サルビア（ファリナセア青）						
単価	¥73	数量	1,152	単位	鉢	金額	¥84,096
3	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ペンタス（紫）						
単価	¥98	数量	1,128	単位	鉢	金額	¥110,544
4	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ペンタス（白）						
単価	¥98	数量	1,200	単位	鉢	金額	¥117,600
5	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 トレニア（紫）						
単価	¥70	数量	792	単位	鉢	金額	¥55,440
6	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 トレニア（ピンク）						
単価	¥70	数量	768	単位	鉢	金額	¥53,760
7	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ポーチュラカ（赤）						
単価	¥70	数量	648	単位	鉢	金額	¥45,360
8	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ポーチュラカ（黄）						
単価	¥70	数量	600	単位	鉢	金額	¥42,000
9	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ポーチュラカ（ピンク）						
単価	¥70	数量	600	単位	鉢	金額	¥42,000

契約書（明細）

2/ 2 頁

契約番号 2026000399

10	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ポーチュラカ(白)						
単価	¥70	数量	504	単位	鉢	金額	¥35,280
11	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 メランポジューム(黄)						
単価	¥68	数量	1,920	単位	鉢	金額	¥130,560
12	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 マリーゴールド(黄)						
単価	¥63	数量	1,128	単位	鉢	金額	¥71,064
13	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 マリーゴールド(オレンジ)						
単価	¥63	数量	1,440	単位	鉢	金額	¥90,720
14	物品番号 044001001						
品名	鉢植え・種子類						
規格	花苗 ダイアンサス・ナデシコ(赤)						
単価	¥68	数量	1,776	単位	鉢	金額	¥120,768
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

544020000594597000544020

令和 8年度 契約番号 2026001913 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

件名		国民宿舎奥浜名湖 厨房機器類の購入について			
納入場所		国民宿舎奥浜名湖（北行政センター/まちづくり推進担当 取扱い）			
納入期限		令和 8年 7月10日			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	キッチンプラザ・スズキ 代表 鈴木 欣彌	¥2,502,000			
2	浜名システムズ 代表 寺口 一成	¥2,448,000			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
浜名システムズ 代表 寺口 一成				
(2) 落札額	(税 抜)	¥2,448,000		
	(税 込)	¥2,692,800	うち消費税相当額	¥244,800
(3) 予定価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(4) 調査基準価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
(5) 最低制限価格	(税 抜)			
	(税 込)		うち消費税相当額	
執行者職氏名	財務部調達課	(本庁) 課長	浅野 豪	
立会者職氏名				

契約書（明細）

明細合計額	¥2,448,000
消費税及び地方消費税の額	¥244,800
税込合計額	¥2,692,800

契約番号 2026001913

1	物品番号 026001019						
品名	厨房機器類						
規格	ガス立体炊飯器 MRC-X3D 3段仕様						
単価	¥730,000	数量	1	単位	台	金額	¥730,000
2	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	縦型冷蔵庫 GRN-120RX-F インバーター仕様 センターフリー仕様						
単価	¥520,000	数量	1	単位	台	金額	¥520,000
3	物品番号 026001010						
品名	厨房機器類						
規格	製氷機 FIC-45KTX 製氷量45kg/日						
単価	¥435,000	数量	1	単位	台	金額	¥435,000
4	物品番号 026001011						
品名	厨房機器類						
規格	ショーケース型冷蔵庫 GGN-180GX ノンフロンリーチインショーケース						
単価	¥763,000	数量	1	単位	台	金額	¥763,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026002080 見積期限 令和 8年 4月20日 午後01時00分

単価契約件名	灯油単価契約（5月分）【浜北斎場】				
単価契約場所	浜松市浜北斎場				
単価契約期間	令和 8年 5月 1日 から 令和 8年 5月31日 まで				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人	¥2, 244, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

松下石油株式会社 代表取締役社長 松下 昭人

（２）落札額

（税抜）

¥2, 244, 000

（税込）

¥2, 468, 400

うち消費税相当額

¥224, 400

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

1 頁

契約番号 2026002080

No. 1	明細番号	38	代価番号		金額	¥2,244,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	17,000.00	単位	リットル	単価	¥132.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

令和 8年度 契約番号 2026001089 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

件名	サバ土・砂・砂利・碎石の購入について				
納入場所	浜松市立各小中学校				
納入期限	令和 8年 5月29日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社植松鈴木組 代表取締役 鈴木 良典	¥1,488,000			落札
2	浜松造園事業協同組合 代表理事 藤澤 一弘	¥2,043,390			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
株式会社植松鈴木組 代表取締役 鈴木 良典				
(2) 落札額				
(税抜)	¥1,488,000			
(税込)	¥1,636,800	うち消費税相当額	¥148,800	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名	財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪			
立会者職氏名				

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,488,000
消費税及び地方消費税の額	¥148,800
税込合計額	¥1,636,800

契約番号 2026001089

1	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	サバ土 運動場用細粒（薄茶色系統）						
単価	¥10,000	数量	55.50	単位	m ³	金額	¥555,000
2	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂 川砂（砂場・運動場補修用）						
単価	¥12,000	数量	24	単位	m ³	金額	¥288,000
3	物品番号 036001099						
品名	石・土・砂類						
規格	砂利 砂利（5～2.5mm）						
単価	¥10,000	数量	1.50	単位	m ³	金額	¥15,000
4	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒5～1.3mm（青色系統）						
単価	¥10,000	数量	16.50	単位	m ³	金額	¥165,000
5	物品番号 036002099						
品名	碎石						
規格	単粒0～2.5mm（グリーンサンド）						
単価	¥10,000	数量	46.50	単位	m ³	金額	¥465,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026002018 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

件名	角 2 封筒、長 3 封筒、健診票の購入について				
納入場所	健康福祉部健康増進課				
納入期限	令和 8 年 6 月 30 日				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥206,500			落札
2	佐川印刷株式会社 浜松支店 支店長 豊田 聡	¥315,500			
3	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥268,500			
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之

(2) 落札額

(税抜)

¥206, 500

(税込)

¥227,150

うち消費税相当額

¥20,650

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥206, 500
消費税及び地方消費税の額	¥20, 650
税込合計額	¥227, 150

契約番号 2026002018

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	角 2 封筒						
単価	¥14. 8000	数量	5, 000	単位	部	金額	¥74, 000
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	長 3 封筒						
単価	¥4. 9000	数量	15, 000	単位	部	金額	¥73, 500
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	3 歳児歯科健康診査票（複写式）						
単価	¥147. 5000	数量	400	単位	部	金額	¥59, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026001847 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

件名	令和8年度上半期通常発送用封筒ほか封筒・帳票類（全10種類）の購入について				
納入場所	健康福祉部介護保険課				
納入期限	令和 8年 9月24日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	株式会社桐屋印刷 代表取締役 植松 敬之	¥588, 200			
2	トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志	¥483, 610			落札
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

トキワ印刷株式会社 代表取締役 白尾 浩志

（２）落札額

（税抜）

¥483, 610

（税込）

¥531, 971

うち消費税相当額

¥48, 361

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

1 / 2 頁

明細合計額	¥483,610
消費税及び地方消費税の額	¥48,361
税込合計額	¥531,971

契約番号 2026001847

1	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常発送用封筒						
単価	¥7,7500	数量	10,000	単位	枚	金額	¥77,500
2	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	通常返信用封筒						
単価	¥3,7000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥18,500
3	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市内主治医意見書返信用封筒（大）						
単価	¥11,1000	数量	3,000	単位	枚	金額	¥33,300
4	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市内主治医意見書返信用封筒（小）						
単価	¥4,7000	数量	5,000	単位	枚	金額	¥23,500
5	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	市外主治医意見書返信用封筒						
単価	¥7	数量	1,000	単位	枚	金額	¥7,000
6	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	被保険者証発送用封筒						
単価	¥6,6500	数量	16,000	単位	枚	金額	¥106,400
7	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	利用者負担限度額認定証等						
単価	¥18,9400	数量	1,500	単位	枚	金額	¥28,410
8	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	社会福祉法人等利用者負担軽減確認証						
単価	¥29,7500	数量	800	単位	枚	金額	¥23,800
9	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険被保険者証						
単価	¥7,2000	数量	16,000	単位	枚	金額	¥115,200

契約台帳（物品明細）

契約番号 2026001847

10	物品番号 016001099						
品名	印刷						
規格	介護保険主治医意見書問診票（単票）						
単価	¥5	数量	10,000	単位	枚	金額	¥50,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026001222 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	【単価契約】 常温アスファルト合材の購入について				
単価契約場所	中央土木整備事務所				
単価契約期間	令和 8年 4月27日 から 令和 9年 3月31日 まで				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	前田道路株式会社 浜松営業所 所長 池本 昌隆	¥1,683,000			
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

該当者無し

（２）落札額

（税抜）

¥0

（税込）

¥0

うち消費税相当額

¥0

（３）予定価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（４）調査基準価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

（５）最低制限価格

（税抜）

（税込）

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 （本庁）課長 浅野 豪

立会者職氏名

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026000408 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

件名	令和 8 年度浜松市公用車購入（広報車1台）について				
納入場所	財務部アセットマネジメント推進課				
納入期限	令和 8年 8月21日				
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一	¥2, 250, 000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

トキワ・オート株式会社 代表取締役 中村 元一

（２）落札額 （税抜） ¥2, 250, 000

（税込） ¥2, 475, 000 うち消費税相当額 ¥225, 000

（３）予定価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（４）調査基準価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

（５）最低制限価格 （税抜）

（税込） うち消費税相当額

執行者職氏名 財務部調達課 （本庁）課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2, 250, 000
消費税及び地方消費税の額	¥225, 000
税込合計額	¥2, 475, 000

契約番号 2026000408

1	物品番号 022001007						
品名	一般自動車						
規格	小型ワゴン車 トヨタ プロボックス						
単価	¥2, 250, 000	数量	1	単位	台	金額	¥2, 250, 000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥2,180,000
消費税及び地方消費税の額	¥218,000
税込合計額	¥2,398,000

契約番号 2026001911

1	物品番号 022001008						
品名	一般自動車						
規格	小型バン トヨタ プロボックス ハイブリッド						
単価	¥2,180,000	数量	1	単位	台	金額	¥2,180,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	

見積執行表（結果）

令和 8年度 契約番号 2026001223 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名	職員用事務機の単価契約について				
単価契約場所	浜松市内全域の施設				
単価契約期間	令和 8年 5月 1日 から 令和 9年 3月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴	¥1,447,200			落札
2	新栄事務機株式会社 代表取締役 上村 篤	¥1,996,000			
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名

オフィス産業株式会社 代表取締役 金指 康晴

(2) 落札額

(税抜)

¥1, 447, 200

(税込)

¥1,591,920

うち消費税相当額

¥144,720

(3) 予定価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

(4) 調査基準価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

（5）最低制限価格

(税抜)

(税込)

うち消費税相当額

執行者職氏名

財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪

立会者職氏名

契約締結決裁明細書

契約番号 2026001223

No. 1	明細番号	001a	代価番号		金額	¥1,447,200.0000
名称	職員用事務机					
形状	片袖机 トヨスチール 50SBH-107ARWW (W1000mm×D700mm×H720mm)、調整用アジャスターAJ-722、AJS-724					
備考						
数量	40.00	単位	台	単価	¥36,180.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

見積執行表（結果）

単価契約件名	灯油の単価契約（５月分）【雄踏斎場】				
単価契約場所	雄踏斎場				
単価契約期間	令和 8年 5月 1日 から 令和 8年 5月31日 まで				
	業 者 名	第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥1,190,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

契約締結決裁明細書

契約番号 2026001837

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥1,190,000.0000
名称	灯油					
形状	ローリー					
備考						
数量	8,500.00	単位	リットル	単価	¥140.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

令和 8年度 契約番号 2026002026 見積期限 令和 8年 4月20日 午後00時00分

単価契約件名		重油の単価契約について（5月分）【雄踏学校給食センター】			
単価契約場所		浜松市雄踏学校給食センター			
単価契約期間		令和 8年 5月 1日 から 令和 8年 5月31日 まで			
業 者 名		第 1 回見積額	第 2 回見積額	第 3 回見積額	摘要
1	明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人	¥900,000			落札
2					
3					
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					

上記の結果は、以下のとおりです

(1) 業者名				
明石吉田屋産業株式会社 営業部 取締役営業部長 野末 将人				
(2) 落札額				
(税抜)	¥900,000			
(税込)	¥990,000	うち消費税相当額	¥90,000	
(3) 予定価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(4) 調査基準価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
(5) 最低制限価格				
(税抜)				
(税込)		うち消費税相当額		
執行者職氏名 財務部調達課 (本庁) 課長 浅野 豪				
立会者職氏名				

契約締結決裁明細書

契約番号 2026002026

No. 1	明細番号	038	代価番号		金額	¥900,000.0000
名称	重油					
形状	ローサルA重油（4キロリットル以下ローリー） ※ハイカロリーA重油（出光L S I H A等）は不可					
備考						
数量	5,000.00	単位	リットル	単価	¥180.00	

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

No.	明細番号		代価番号		金額	
名称						
形状						
備考						
数量		単位		単価		

契約台帳（物品明細）

明細合計額	¥1,001,000
消費税及び地方消費税の額	¥100,100
税込合計額	¥1,101,100

契約番号 2026002454

1	物品番号 012002001						
品名	胸彰類						
規格	径8.5mm 厚さ4.5mm K18 規格については、別紙浜松市市勢功労者表彰条例施行規則による 木製漆塗りケース付（紙製の箱入り）						
単価	¥143,000	数量	7	単位	個	金額	¥1,001,000
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	
	物品番号						
品名							
規格							
単価		数量		単位		金額	